L’immobile, allo stato,  risulta occupato in forza di contratto di locazione non 

opponibile alle procedura ex art. 2923 c.c.- EMESSO ORDINE DI LIBERAZIONE 

Formalità pregiudizievoli: Iscr. Nn 1241/12615 del 29.12.2016; Tr. 8622/10184 del 9.9.2024 

al valore d’asta di Euro 89.517,46 ( ottantanovemilacinquecentodiciassette/46) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) 

con  offerta minima Euro 67.138,09 ( sessantasettemilacentotrentotto/09) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 1.500,00 

( millecinquecento/00); 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 10 FEBBRAIO 2026, ore 13:00 per il deposito di 

offerte ai sensi dell’art. 569 bis c. 3°, c.p.c., da eseguirsi esclusivamente in via telematica,  

D E T E R M I N A